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Da: RMIS09400V - VIA MONTAIONE 15 <rmis09400v@istruzione.it> 
Inviato: lunedì 30 ottobre 2023 14:52 
A: Direzione Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale

Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; urp@regione.taa.it <urp@regione.taa.it>;

istruzione@regione.vda.it <istruzione@regione.vda.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia

<direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-

lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-

emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>;

Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo

<direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>;

Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio

<direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>;

Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale

Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-

calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione

Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it> 
Oggetto: Interpello nazionale A041

  

Si invia quanto in oggetto.

 

Cordialità.
 
-- 
ISTITUTO SUPERIORE PACINOTTI - ARCHIMEDE 
Meccanografico: RMIS09400V 
Codice fiscale: 80194510584 
Indirizzo: Via Montaione, 15 - ROMA (RM) C.A.P.: 00139 
Mail: RMIS09400V@istruzione.it 
Pec: RMIS09400V@pec.istruzione.it 
Telefono: 06/121123545
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